
Land Information Sale Results 
February 13th, 2008 
Manitoba Public Offering of Crown Oil & Gas Rights  

Parcel 
No. 

Twp. &   Rge 
(WPM) Section Hectares Purchased By Bonus 

Price/ 
Hectare Fee 

Rental 
$3.50/ha Total 

A1 4 22 W½ of 11 128 Antler River Resources Ltd. $51,840.00  $405.00 $400.00 $448.00 $52,688.00 
                    

A2 4 22 SW¼ of 14 64 Antler River Resources Ltd. $26,400.00  $412.50 $400.00 $224.00 $27,024.00 
                    

A3 4 22 NE¼ of 16 64 Tundra Oil & Gas Partnership $4,800.05  $75.00 $400.00 $224.00 $5,424.05 
                    

A4 4 22 NW¼ of 32 64 Tundra Oil & Gas Partnership $20,800.05  $325.00 $400.00 $224.00 $21,424.05 
                    

A5 4 23 NE¼ of 36 64 Tundra Oil & Gas Partnership $4,800.05 $75.00 $400.00 $224.00 $5,424.05 
                    

A6 5 23 Ptn. E½ of 3 55.43 Tundra Oil & Gas Partnership $840.05 $15.16 $400.00 $194.01 $1,434.06 
                    

A7 6 21 Ptn. S½ of 5 35.59 Tundra Oil & Gas Partnership $180.05 $5.06 $400.00 $124.57 $704.62 
                    

A8 6 23 SW¼ and Lsd.'s 11 & 12 of 18 96 Tundra Oil & Gas Partnership $5,760.05 $60.00 $400.00 $336.00 $6,496.05 
                    

A9 6 24 N½ of 12 128 Tundra Oil & Gas Partnership $3,840.05 $30.00 $400.00 $448.00 $4,688.05 
                    

A10 6 24 N½ and SW¼ of 24 192 Tundra Oil & Gas Partnership $5,760.05 $30.00 $400.00 $672.00 $6,832.05 
                    

A11 6 24 NE¼ of 26 64 Pioneer Land Services Ltd. $1,088.00 $17.00 $400.00 $224.00 $1,712.00 
                    

A12 6 27 Lsd.'s 1, 2 & 7 of 14 48 Tundra Oil & Gas Partnership $15,010.05 $312.71 $400.00 $168.00 $15,578.05 
                    

A13 7 21 Undivided 50% Interest in SE¼ of 3 64 Tundra Oil & Gas Partnership $30.05 $0.47 $400.00 $224.00 $654.05 
                    

A14 7 22 All of 11 256 Tundra Oil & Gas Partnership $1,280.05 $5.00 $400.00 $896.00 $2,576.05 
                    

A15 7 22 SE¼ of 25 64 Tundra Oil & Gas Partnership $320.05 $5.00 $400.00 $224.00 $944.05 
                    

A16 7 22 NW¼ of 28 64 Tundra Oil & Gas Partnership $320.05 $5.00 $400.00 $224.00 $944.05 
                    

A17 7 22 W½ of 29 128 Tundra Oil & Gas Partnership $640.05 $5.00 $400.00 $448.00 $1,488.05 
                    

A18 7 22 NW¼ of 32 64 Tundra Oil & Gas Partnership $320.05 $5.00 $400.00 $224.00 $944.05 
                    

A19 7 23 S½ and NE¼ of 6 192 Tundra Oil & Gas Partnership $5,760.05 $30.00 $400.00 $672.00 $6,832.05 
                    



A20 7 23 E½ of 7 128 Tundra Oil & Gas Partnership $7,680.05 $60.00 $400.00 $448.00 $8,528.05 
                    

A21 7 23 Undivided 25% Interest in NW¼ of 13 64 Tundra Oil & Gas Partnership $1,920.05 $30.00 $400.00 $224.00 $2,544.05 
                    

A22 7 23 Ptn. NW¼ of 15 24.33 Tundra Oil & Gas Partnership $1,500.05 $61.65 $400.00 $85.16 $1,985.21 
                    

A23 7 23 Ptn. NE¼ of 16 26.71 Tundra Oil & Gas Partnership $1,620.05 $60.65 $400.00 $93.49 $2,113.54 
                    

A24 7 23 NW¼ of 20 64 Tundra Oil & Gas Partnership $3,840.05 $60.00 $400.00 $224.00 $4,464.05 
                    

A25 7 23 Ptn. SE¼ of 21 27.88 Tundra Oil & Gas Partnership $840.05 $30.13 $400.00 $97.58 $1,337.63 
                    

A26 7 23 SW¼ of 22 64 Tundra Oil & Gas Partnership $1,920.05 $30.00 $400.00 $224.00 $2,544.05 
                    

A27 7 23 Lsd.'s 15 & 16 of 27 32 Pioneer Land Services Ltd. $544.00 $17.00 $400.00 $112.00 $1,056.00 
                    

A28 7 23 NE¼ of 28 64 Tundra Oil & Gas Partnership $1,920.05 $30.00 $400.00 $224.00 $2,544.05 
                    

A29 7 23 SE¼ of 30 64 Tundra Oil & Gas Partnership $3,840.05 $60.00 $400.00 $224.00 $4,464.05 
                    

A30 7 23 Ptn. NW¼ of 34 18.67 Pioneer Land Services Ltd. $298.72 $16.00 $400.00 $65.35 $764.07 
                    

A31 7 24 N½ of 1 128 Pioneer Land Services Ltd. $2,176.00 $17.00 $400.00 $448.00 $3,024.00 
                    

A32 7 24 S½ and NW¼ of 12 192 Tundra Oil & Gas Partnership $5,760.05 $30.00 $400.00 $672.00 $6,832.05 
                    

A33 7 24 S½ and Lsd.'s 9, 10, 11 & 12 of 13 192 Tundra Oil & Gas Partnership $11,520.05 $60.00 $400.00 $672.00 $12,592.05 
                    
          $195,168.07 $66.73 $13,200.00 $10,236.16 $218,604.23 
                    
                    

   Lease Total 2925          
                   
        TOTAL  REVENUE  COLLECTED   = $218,604.23       
                    

 

 

 


